｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署學字第1120078295號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0078295A00_ATTCH2.pdf)

轉知行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所以線上視訊方

式，舉辦3場次「蔬果安全農安研習」，請協助公告並鼓
勵所屬同仁踴躍報名參加，請查照。

依據行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所112年6月12日
藥試技字第1122629537號函辦理。
旨案「蔬果安全農安研習」係將我國農藥殘留安全把關概

念推廣於學校及社會大眾，瞭解蔬果食材安全與農藥殘留

檢驗相關資訊。。

旨案相關重要研習內容如下:
3場次時間分別如下，請擇1場次報名：
第1場次：112年7月14日(星期五)上午9時─12時。
第2場次：112年7月28日(星期五)上午9時─12時。
第3場次：112年8月16日(星期三)上午9時─12時。

報名資訊：本研習採線上報名，請連結網址

https://reurl.cc/GAoN0D或手機掃QRcode於112年7月10日
（星期一）前完成線上報名。（課程表及報名QRcode詳
附件）

上課方式:Webex Training線上視訊研習。

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：張湘翎
電　話：04-37061359
電子郵件：e-3331@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國112年6月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)

第1頁，共2頁

衛生組 112/06/14

1120004861

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

詳細研習內容請參閱附件，請協助公告並鼓勵貴校同仁踴

躍參加。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職
部

副本：本署學安組

依分層負責規定授權單位主管決行

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/14
14:08:47

第2頁，共2頁

衛生組 112/06/14

1120004861